平成 22 年 11 月 11 日

各      位

                   会 社 名        株式会社ジャストシステム
                   代 表 者 名  代表取締役社長   福 良 伴 昭
                            （コード番号４６８６）
                   問い合わせ先         取締役経営企画室長 内 藤 興 人

                  Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－５３２４－７９００

平成 23 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 5 月 18 日に公表した業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 23 年 3月期第 2四半期連結累計期間業績予想と実績との差異（平成 22 年 4月 1日 ～ 平成 22 年 9 月 30 日）

売上高

営業利益

経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,700

百万円

200

百万円

200

百万円

100

円 銭

1.56

今回発表実績（Ｂ） 5,942 498 270 459 7.16

増減額（Ｂ－Ａ） 242 298 70 359 －

増減率（％） 4.2% 149.0% 35.0% 359.0% －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 22 年３月期第 2四半期）
5,689 △540 △510 △620 △10.12

差異発生理由

当第 2四半期累計期間につきましては、主力商品の販売力強化等及び経費削減効果等により前回予想を上

回りました。

なお、通期業績予想につきましては、引き続き厳しい経済環境で推移することが想定されるため据え置き

といたします。

注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。従いまし

て、実際の業績は様々な要因によりこれらの業績予想とは異なる場合があります。

以 上